MOTORSPRUTA
hklass 2 Fox 2000

RADDNINGS
VERKET




MOTORSPRUTA
klass 2 Fox 2000

Innehallsforteckning

Pumpkomponenter .........cocvvunene. 2-7
1722 oo 1 [ ———————— 89
Evakueringsventil ................... 1011
Evakueringspump .......ccceevueen. 12-15
Evakueringspump drift ............ 16-17
Motor och tillbehor................. 18-21
Kopplingskontroll ..........cceeeeeeennee 29
H LB S ¢ oot htemines veamesns § e § v 23-26
Luftfilter, gaskontroll .............. 27-29
Handstart, motorstotta........... 30-32
BVEASBYBLENN s somans vxasrrss ¢ o3 33-34
Batterikonsol .....cccoeveviviiiinnnnns 35-37
51511 02 | T ——— 38-40
Bransletank ......ccoeeeveeeiennnnnnnns 41-42

VETKIVESSATS. . . ovins s cnmens suvmnns s 43-44




HUR MAN BESTALLER RESERVDELAR

OBS! !

Vid bestalining av reservdelar till pump, ar det valdigt
viktigt att ange pumpnummer.

Detta nummer gor det mojligt fér oss att finna den ratta & ® ®
pump typen.

185.0001




100-2SvL L0 ‘rpdung

ove




L00-2G¥L L0 opdumng




POS. BESKRIVNING MARKNING ARTIKEL. NR. ANTAL
ITEM

10 Lagerhus LM 008247-001 1
20R Slitring LM, 2 105, LK = 118 046438-001 2
30R Skruv M 5x8, DIN 965 085230 6
40R Sékerhetsring @ 225x5, DIN 472 011454 1
50 Pump axel M 22x1.5 011102-001 1
60 R Krysskil (borrad) A 6x630, DIN 6885 084943-001 1
70 Kilrem/hallare LM 046415-001 1
80 Styrfléns @ 45x94x 6.9 046409-001 1
80 Cylinderskruv M Bx16, DIN 912 015975 3
100 R Skruvtapp M 6x10, DIN 915 046483 1
110R Fyrpunktlager 25x62 046484 1
120R Sékerhetsring 62x2, DIN 472 014448 1
130D Axeltdtning @ 32x52 046485 1
140 D. Axeltétning @ 32x62 046486 1
150 R Bussning B 25x32x62 0464 16-001 1
160 D O-ring @ 25x1.5 003767 1
170D Axial tdtning @ 32x48 (84307 1
180 Spannstift g 3x12, DIN 1481 (17885 1
180 R Tallriksfjader @ 50x25.4x3, DIN 2093 059335 1
200R Nyckel A 6x6x36, DIN 6885 046495 2
210 Pumphjul vanster, 6 blad LM, @ 201 031952-001 1

Pumpdel
011452-001




POS. BESKRIVNING MARKNING ARTIKEL NR. ANTAL.
ITEM .
220 Bricka g 22x36x2 055626-001 1
230 Pumphjulmutter M 22x1.5 008097-001 1
240 Pumphus véanster LM 008045-001 1
250 R | Glidlager PG 15-17-12F, 15x17 046449 i
260 Skruvstift M 6x10, DIN 915 046483 2
270D } O-Ring & 210x4 011744 1
280 EVAKUERINGSVENTIL Ms 046435-001 1
KOMPLETT se tabell 3
290 D § Tatning o 10x16x1 009413 1
300 Skruv M 10x16, DIN 933 (015546 1
310 R | Kulventil med handtag LM, 122 037437 1
320 Pinnbult M 10, FOx30, DIN 835 015654 4
330 Sexkantskruv M 10x40, DIN 931 015395 4
340 TRYCKVENTIL KOMPLETT LM 080432 2
se tabell 2
341D § QO-ring @ 90x3 014326 2
342 Ring g 11x al1oxd 026998-010
370 EVAKUERINGSPUMP KOMPL LM (28873-001 1
se tabell 4
390 Bricka A 10.5, DIN 433 014941
400 Sexkjanlmutter M 10, DIN 934 015058 8
410 EVAKUERINGSPUMP
KOMPLETT 046460-001 1
————
Pumpdel

011452-001




POS. BESKRIVNING MARKNING ARTIKEL NR. ANTAL
ITEM

420 Axel NW 19 ivls, 3/4"x19 009212 1
430D Slang 155 mm 020538 1
440 R Slangklammer 19-28 007157 2
450R |  Styraxel M 8x96 046471-001 1
460 D Krage g 8.2x35, 12 mm 047018 1
470 R Trissa A B84, DIN125 014920 1
480 R Sexkantmutter M 8, DIN 985 001181 1
490 Cylinderhus LM 046474-001 1
500 R Cylinderskydd o 10x39 046441-001 1
510R Sakerhetsring 10x1.75, DIN 472 046759 1
520D O-ring o 14x2 014249 1
530 Cylinderskruv M 6x20, DIN 912 015979 2
540 Manometer M 20x1.5, 0-25 bar, @ 80 031506 1
550 Mano-vakuummeter M 20x1.5, 1-0-25 bar, @ 80 021484 1
560D Tatning 8 10x18x0.5 mm 009478 2
561D Téatning @ 10x18x2 mm 009480 4
570D Plugg 046432 1
580 R Sugfilter A Ms, @ 99x24 008996 1
590 Rér for oliekylare @ 75x5 011286-001 1
600 Oljekylningsskydd @ 66x10 (111288-001 1
810 R Sakerhetsring @ 65x2.5, DIN 472 011290 1

Pumpdel
011452-001




L00-2S¥LLO

jepdwng
L 080210 9LXZ| B Xp & Bussng |4 069
z 296.%0 yexsbuelg 089
L 865600 0zz=1 Bue|ssBuluduwAy 049
} 200-921580 0/€=1 azeihyello Buejs | Y 099
b 1£9900 8/1Y ses - Bujddoyy 069
L 929900 758! [E3ulA - Buyjddoy 0v9
L §S0E10 DIBIXEASULEA 0£9
b LLEYLO £X09 8 Bu-0  |a oz
IVINY "UN TIMILYY ONINMEYIN ONINAIYYMSIE 'SOd




=
=
[l
=
=
—

Tryckventil 080432



¢et080

[uanyohiy

b 99€££00 Z92X68'1LT ¥ Bul-0 feu ggt
L GLZPLO EXEE @ Buu-g leu oyl
L 666710 /851 NI 0L N Japni 0ct
b 0¥2080 LELNIQ'0L g eyerdiopeld 0zL
3 6£2080 06€ NIQ ‘'L1x00L Infy pueyy ObL
b 8£/080 neidwoy Jeisey | W ool
L LELDBO Jopelpoll | 06
} 982080 B)OLQSET 08
L $£.080 suEmusA § a oz
L ¥£2080 exougse] | Q09
| £€£2080 exy | d0S
L LEOPED OLXQY & XZg @ Bueyexy | qov
| 100-280€10 Bupois | aoe
b 0€.080 W8/1 X 02 aY [exe[apuldg 4
L 122080 ww 6g 8 Buiussng paw snymusp oL
IVINY "HN TIHILYY ONINMYVIN ONINAIYMSIE 'SOd



10

\

l

A‘A &

e
A0




1]

L00-GEYITO
InuaAsbulianyeay

L EvYor0 Beypuey-1 08
L L00-€0¥910 9N 'S U [EYIUS A Y 02
b 100-¥0%9+0 GIX9 N Joauap Y 09
L 100-G0¥9%0 G IXG vl Japelpioki] o 05
b 092¥10 Zx0z @ Buu-0 aov
Z 692710 A A bul-0 aoe
b L8¥9%0 zZLxg @ Buine aoe
| L00-20¥9%0 SNYIUSA 0L
"N TIMILYY ONINMHVIN ONINAINMSAS 'SOd




12

400

““-—T—V
7

T _\ (((rr
\
SéO

)
@ —350

Evakueringspump 046450



ANTAL

FOS. BESKRIVNING MARKNING ARTIKEL NR.

10 Evakueringspumphus LM 046451-001 1
20 Axel 046462-001 1
3R Passfjader A 6x6x30, DIN 6885 046447 1
40 Excenter 046461-001 1
50 Glidskena 046458-001 1
60 Bussning g 20x25 046463-001 1
70R Kapstat kullager 20x52, 63 04 046492 2
80R Sikerhetsring 20x1.2, DIN 471 014457 1
900 Férslutningshatt @ 25x6.5 048775 1
100 Lagerbuit o 12x66 046478-001 1
110 R { Spannstift @ 4x18, DIN 1481 013873 1
1200 Y O-ring g 20x2 014260 1
130 R | Distanshussning @ 20x30 046464-001 1
140 0 1 Axeltdtning o 30x @ 52x8.5 019666 1
150 R | Passfjader B 6x6x25, DIN 6885 047788 1
160 Kilremstrissa 046481-001 1
170 Bricka @ 6.5x3.5x4 016422-001 1
180 Sexkantsskruv M 6x20, DIN 933 015502 1
190 Pistong p 89.5 032389-001

200 D | Tétningsring @ 80x90 060223

Evakueringspump
046450 13



14

POS. BESKRIVNING MARKNING ARTIKEL NR, ANTAL
210 Distans L=62 mm 046459-001 4
220 Cylinderskruy M 6x16, DIN 912 015975 8
230 Pistong skydd @ 89.5 032391-001 2
240D | O-ring 8 65x2 014312 | 2
250 D} Pistong ring $50993-4190-10x80 046436 2
260 R | Skruv M 8x20 019710 2
270 Ventilskydd 0464533-001 2
280D { Ventilplatta 046454-001 2
290D { Ventiplatta 8 8x37 046469-001 2
300 R ] Trissa a8x17x2 046455-001 2
310 Sexkantsskruv M 5x45, DIN 965 085234 2
320 Mutter M 5, DIN 985 015084 2
330D | O-ring @ 24x3 014265 2
340D | O-ring @ 110x3 014341 2
350 Cylinderskruv M 8x25, DIN 912 015985 3
360 Trissa A 8.4, DIN 433 014939 8
370 Férfangning drangeringsplugg G 3/8-1/4 045791-001 1
380D | Tatning @ 13x17 008419 1
380 Drangeringsplugg R 1/4", DIN 910 015328 1
400 Matsticka A-125 032177-004 1

s
Evakueringspump

(046450



POS. BESKRIVNING MARKNING ARTIKEL NR. ANTAL
410 Axel Ms, 3/4"x19 009212 1

420 R Sakerhetsring 52x2, DIN 472 014443 1

430 Sexkantsskruv M 8x30, DIN 933 015533 4

440 Bricka A84 DIN125 014919 4

450 Sexkantsmutter M 8, DIN 934 015055 4

Evakueringspump
046450

19



09+9¥0 yup dwndsBulienyeay

\\%|Om_.

2
-1
k'R
o o8~
| _@® o061
WO
\.\-r\ 0 aﬁm@
Akt _
.....”l ........ L Om.s.—.
BN LA
_ oN_
oLl r




POS.

BESKRIVNING MARKNING ARTIKEL NR. ANTAL
10 Véxelspak LM 046475-001 1
20 Stang 12x%280, 1.4104 046476-001 1
30R Spannstift 3x16, DIN 1481 046494 2
40 Knopp M 12x35, GN 419 043816 1
50 Skruv med skara 300-08, M 8 020281 1
60 Block LM 045468-001 1
70R Kultager 6201-2RS1 002383 1
80R Sikerhelssring 32x1.2, DIN 472 014434 1
90 Buit 12x37, 1.0050 046477-001 1
100 R {1 Spannstift 4x20, DIN 1481 015739 1
110 R | Kilrem 13 x 600 LA 081643-001 1
120 Trissa @ 45x94, 6.9 046409-001 1
130 Cylinderskruy M 6x18, DIN 912 015975 3
140 R § Ring Ms,B1, @ 18x12 010575 n.B.
150 Spannfjader 24.5x2.5 046466-001 1
160 R | Bricka @ 12x18x0.5, DIN 988 041942 2
170 R | Sakerhetsring 12x1, DIN 471, Ad 034101 1
180 Klammer LM 046479-001 1
190 Saxkanisskruv M 6x12, DIN 933 015497 2
200 Slang (46885-001 1
210 Slangklamma 007158 1

Evakueringspump drift

046460

11




L00-882¥ |0 1Qyaqiii} Ud0 010N

81



POS. BESKRIVNING MARKNING ARTIKEL NR. ANTAL
10 Bensinmotor BMW A61 ** 019249-001 1
Bensinmotor BMW A61 * 019248-002 1
20 Cylinderskruy M 8x30, DIN 912 015993 6
30 Bricka A 8.4, DIN 433 014939 8
40 Cylinderskruv M 8x60, DIN 912 015998 2
50 Cylinderstift 5M 6x20,DIN 7 048956 1
60 Kopplingsplatta @ 165 014248 1
70 Cylinderskruv M 6x16, DIN 912 015975 6
80 Fjaderring A6, DIN127 003229 6
a0 Kopplingsskiva 2 165 018310 1
100 Koppling - rak 056142 4
110 Muff G3/8 053434 2
120 Koppling - vinkel 12 M16x1.5 030948 1
130 Tatning o 16x @ 22x1.5 055895 2
140 Kylvattenror - aterfléde * 019426-001 1
Kylvattenrdr - aterfidde > 026290-001 1
150 Kylvattenrér - tillférsel 019427-001 1
160 Kontrollada - Motronic 016302 1
170 { Konsol f, Matronic 012102-001 1
180 Gummilager g 20x15, M6 014547 3
190 Mutter M6, DIN 934 015053 7

Motor och tillbehor
014288-001

19




POS. BESKRIVNING MARKNING ARTIKEL NR. ANTAL 20
200 Bricka A6.4 DIN125 014817 1
210 | Bussning 2 12.5x @ 17.2x50 009961-003 1
220 Tallriksfijader @ 25x 8 12.2x1.5, DIN 2093 001171 1
230 Mutter M 12, DIN 985 015088 1
240 Bricka A 13, DIN 125 014293 1
250 Cylinderskruv M 12x270, DIN 912 019300 1
260 Klamma 049657 1
270 Skruv M 6x16, DIN 125 015499 5
280 Bricka A6.4, DIN 125 014917 3
290 Cylinderskruy M 8x60, DIN 912 015998 2
300 Bricka A 8.4, DIN 433 014939 2
310 Anstutning 023448 1
320 Cylinderskruv M 6x16, DIN 912 015975 1
330 Skruv A6.4DIN 125 014917 1
340 ‘Mutter M 8, Cu 2
350 Skruv A84, Cu 2
360 Anslutning fér oljekylning 027515-001 1
370 Sexkantsskruv M 6x40, DIN 931 015366 2
380 Start 011530-001 1
¥ Notering:

netallera frén Pur..185.0372 18510300, 165.6370: 18260377, 185:8375
- | I R

Motor och tillbehor
014288-001




1z 100-882¢110 10yaqjji} Y20 J0JON

(©

i
| 09




22

Kopplingskontroll

019388-001

POS. BESKRIVNING MARKNING ARTIKEL NR. ANTAL
10 Kopplingsgaffel 046413-001 1
20R Kopplingslager 011774 1
30 Gaffel G 6x12, DIN 71752 049423 2
40 Buit 6x15x12, SXNO7 049424 2
50 Sakring 6 ESN09 0458425 2
60 Cylinderskruy M 6x16, DIN 912 15975 2
70 Fjaderring A64 003229 2
80 Fiader 13x1.5 046414-001 1
90 Hévarm koppling 011739-001 1
100 Fiader till koppiing 11.5x2.5 046408-001 1
110 Sexkantsskruv M 10x90, DIN 933 015567 1
120 Sexkantsmutter M 10, DIN 934 015058 1
130 Plasthandtag GN 419, 35xM 12 043816 1
140 R Trissa Gummi/ rubber 009310 1

————




74 L00-690E L0 ANY'




24

POs. BESKRIVNING MARKNING ARTIKEL NR. ANTAL
10, Stralkastarhallare 016177-001 1
20 Stralkastarkonsol 016178-001 1
30 Cylinderskuy M 5x16, DIN 912 012231 2
40 Trissa A 5.3, DIN 9021 052192 4
50 Handtag M 8x20 045794 1
80 Stralkastare komplett C (61-69), g 140 019439-001 1
61 Stralkastarhus 015733 1
62 na Halogenlampa 12Vv/ 55w 022056 1
63 Kabel 032597 1
64 Ansiutningshus 0623015 1
85 na Anslutning 006038 2
66 na Bussning 001940 2
67 na Bussning 031089 2
68 na Isolerande bussning 055386 1
69 Hallare till stratkastare @ 24x46, M10x30 045788-001 1
70 Skruv M 10x30, DIN 933 015554 1
80 Tallriksfjader @ 28x ¢ 10.2x1.5, DIN 2093 019716 2
90 Bromsskiva @40x g 10.5 012453-001 1
100 Mutter M 10, DIN 985 015087 1
110 Strémbrytare 085758 1

‘‘‘‘‘‘

Huv 013069-001




BESKRIVNING

POS. MARKNING ARTIKEL NR. ANTAL
120 Kopplingslada b49502~002 1
130 Kabelkidmma TY 24MX 022298 3
140 Forsankt skruy M 5x20, DIN 965 052167 4
150 Mutter M5, DIN 985 015084 g
160 Strombrylare 085758 1
170 Hastighetsmétare 016288 1
171 Blind huv 022544 1
172 Hallare 016648-001 2
180 Kontrolljus Oljetryck 045793 1
120 Kontrolljus Laddning 014574 1
200 Kontrolljus \ Bensin 015728 1
210 Glédlampa 12V/ 2w 022036 3
220 Réknare av arbetstimmar 046300 1
221 Blind huv 253 022789 1
230 Huv 013089-001 1
240 Huv Underdel 013070-001 1
250 Strombrytare 014578 1
260 Rela 014562 2
270 Reld 014563 1
280 Kabelklamma TY 28MX 022872 3

Huv 013069-001

25




26

PGS, BESKRIVNING MARKNING ARTIKEL NR. ANTAL
290 Rep 034520-002 1
300 Mutter M6, DIN 985 015085 2
310 Bricka A 5.3 DIN125 014962 4
320 Meonteringsdelar Q49177 18
330 Skruv M 5x12, DIN 933 015488 4
340 na | Kabelhdrva komplett 011538-001 1
350 na | Kabelh&rva komplett Olje 011539-002 1
360 na } Kabelhdrva komplett med elektr. Bensintillforsel 1

021878-001

Huv 013069-001

T Y S N R e e e e e S R e




e

: 21010 llonuoyseb Yayyyny’

or—@®O

ow_.




28

POS. BESKRIVNING MARKNING ARTIKEL NR. ANTAL
10 Gaskonsol 019705-001 1
20 Skruv M &x12, DIN 912 001616 3
30 Bricka A53 014962 3
40 Havarm gas 019700-001 1
50 Havarm huvud 052911-006 1
60 Arm 019706-001 1
70 Skruv 019680 1
80 Skruv M 10x30, DIN 933 015554 1
20 Bromsskiva @ 10.5x @40 012453-001 1
100 Tallriksfjader @ 28x 3 10.2x1.5, DIN 2083 019716 2
110 Mutter M 10, DIN 985 015087 1
120 Skruv M 6x20, DIN 933 015502 1
130 Mutter M 8, DIN 985 015085 1
140 Trissa A6.4 DIN125 014917 2
150 Gaffel 087293-001 1
160 Skruvnippel 020555 1
170 Komplett vajer 019740 1
171 Hus 079139 1
172 Gaskontroll 079140 1
173 Gaskontroll vdnstersida 079141 1
174 Gaskontroll hdgersida 079142 1

Luftfilter, gaskontroll 013012




POS. BESKRIVNING MARKNING ARTIKEL NR. ANTAL
175 Glid del 079143 1
176 Repskiva 079144 1
177 Skiva 079145 1
180 Luftfilterlada 008526-001 1
190 Skruv 5x16, WN 1412 021207 1
200 Luftfilter 013012 1
210 Gumﬁilager 26x25, M8 019302 2
220 Mutter i 6, DIN 885 (15085 2
230 Trissa A 6.4, DIN 9021 014956 2
240 Sugslang 011747-001 1
250 Sugslang 011749-001 1
260 Sugslang 011816-001 1
270 Temperatursensor 014121-001 1
280 Mutter M 12x1.5, DIN 439 016306 1
290 Stangkidamma 40-60 018529 2
300 Sfangklamma 50-70 022736 2
310 Skruv M 6x35, DIN 912 035065 1
320 Skruv M 6x25, DIN 912 015981 1
330 Skruv M 6x10, DIN 933 015495 2

Luftfilter, gaskontroll 013012

29




AR e s e R i

L00-0EG | L0 BlIQISI010W ‘lelSpuey

OLl—

el 0S|

3
|
i
i
3
:

H

]




POS. BESKRIVNING MARKNING ARTIKEL NR. ANTAL
10 Repstart 011530-001 1
20 Skyddsgril 020034 1
30 Skruv M 6x20, DIN 912 015979 6
40 Fl8kt 023412-001 i
50 Fl_ékt slag 014609-001 1
60 Skruv B 6.3x25, DIN 7976 016158 3
70 Bricka , DIN 125 014917 7
80 Skruv M 5x20, DIN 933 015492 3
a0 Skruv M 6x35, DIN 933 015508 3
100 Fjaderring A8, DIN127 003229 3
110 Skruv M 12x250, DIN 931 015816 1
120 Skruv M 10x240, DIN 831 015819 1
130 Mutter M 12, DIN 985 015088 1
140 Mutier M 10, DIN 985 015087 1
150 Bricka DIN 125 014923 2
160 Bricka , DIN 433 014941 2
170 Bussning @ 30x @ 10.5x38 008960-001 1
180 Bussning 8 30x 2 10.5%x29 000860-002 1
190 Bussning @ 12.5x o 17.2x58 009961-001 1
200 Bussning @ 12.5x @ 17.2x95 008961-002 1
210 Motor stétta ‘ 011122-001 1

Handstart, motorstétta 011530-001

a1




32

rOS. BESKRIVNING MARKNING ARTIKEL NR. ANTAL
220 Skruv M 5x12, DIN 933 015239 2
230 Mutter M 5, DIN 985 015084 2
240 Bricka DIN 1‘_25 014962 2
250 Skruv M 6x20, DI_N 933 015502 2
260 Mutter M 6, DIN 985 015085 2
270 Skruv M Bx12 023947 6
280 Klammer 028462-001 1
280 Bleckmutter Mg 089428 2
300 Skruv MBx16, DIN 933 015499 2
310 Bricka DIN 125 014917 2

Handstart, motorstétta 011530-001




¢t

L00-LS6E£C0 wasAssebny




Rl

POS. BESKRIVNING MARKNING ARTIKEL NR. ANTAL
10 Avgasrdr komplett utan katalysator 019634-001 1
Avgastdr kamplett med kalalysator 019634-002 1
11 Avgasdampare utan katalysator 023950-001 1
Avgasdampare med katalysator 023951-001 1
12 Avgasrir vanster sida 023952-001 1
13 Avgasror hoger sida 023953-001 1
20 Lambda sensor 014227-001 1
30 Liuddadmparskydd 018483-001 1
40 Avgasrérstatning 019626 2
50 Mutter 015057 4
60 Mutler 015053 -4
70 Fjaderring 003229 4
80 Skruv 015530 2
80 Mutter 022659 2
100 Gummiplatta 047990-003 1
110 Bricka 014939 4
Avgassystem 023951-001 *‘
|

S T e e e e

N R

R R S



L00-€9.1 10 |osuoyLeneq

OLl—

Ol —




36

POS. BESKRIVNING MARKNING ARTIKEL NR. ANTAL
10 . Batterikonsol 011763-001 1
20 Skruv M 12x25, DIN 7984 012822 1
30 Trissa A 13, DIN 7348 002973 1
40 Batteri 023166 1
50 Vinkel 045780-001 1
60 Skruv M 6x30, DIN 933 015506 1
70 Mutter M 6, DIN 985 015085 1
80 Trissa A 6.4, DIN 125 014917 1
20 Slang g 7x5, L=500 mm 002849 1
100 Gummiremsa 047990-001 2
110 Gummiremsa 047990-002 2
120 Skruv M 6x20, DIN 933 015502 2
130 Trissa AG.4, DIN 125 014917 4
140 Mutter M 6, DIN 985 015085 2
150 Kabelgenom{dringsring 023922 1
160 Bleckmutter M4.2 089158 1
170 Skruy B 4.2x13, DIN 7971 055599 1
180 Skruy M 4x16, DIN 912 012662 3
190 Mutter M 4, DIN 985 089060 3
200 Téndspoie 023954-001 1
210 Tandkabel 023955-001 1

R R R

Batterikonsol 011763-001

L et R e T S A R S R R e e S e R B S

H
§
L
H

k
i
i
£
L
E ‘
I3
i
&

h
‘




£

L00-€9/110 losuoyLaeg

b 100-848120 (214111 vIsueq "1yae he|dwos; enregey| ove

4 6¥05L0 PEG NI v I JBINIA OEe

£ GeSPL0 - ooseey gce
TVLINY HN TIHILYY ONINMHVIN ONINARDISTE 'S0Od




e L T R




POs. BESKRIVNING MARKNING ARTIKEL NR. ANTAL
Barram k C (10-60) 020439-001 1
10 Barram 016334-001 1
20 Handtag del 046428-001 4
30 Tryckfiader @ 28.5x B 2.5x70 046427-001 4
40 Spénnstift @ 8x45, DIN 1481 046499 4
50 Spénnstift @ 5x45, DIN 1481 015753 4
60 Handtag ' 046426-001 4
Transporthjulssats komplett C (70-130) 045795-001 1
70 Hiul ' 16x4 048205 2
80 Axel 20x185 048206-001 P
ao Trissa A 21, DIN125 014832 4
100 Spannstift B 4x28, DIN 1481 015743 6
110 Fi&dderkontakt DIN 11024 035345 2
120 Rep 034520-001 2
130 Axellager 20x50 052619-001: 2
140 Gummilager 40x30 046708 2
150 Skruv M 8x50, DIN 933 015540 4
160 Skruv M 8x18, DIN 933 015527 2
170 Mutter M 8, DIN 934 015055 2

Birram 016334-001

39




GRS R S O

S

+00-vEE910 wereg

R SR

o

L 661510 £€6 NIQ ‘91x9 W ANDIG i}

Z LI6¥10 SZL NId 'v'a v exoug 0ze

L L9ESLO LEG NI 'Spxg ANDIS 01z

L L00-9600Z0 YUE) gy josuoy 002

Z 8029%0 0EX0t 1eBejwwng 061

oL 6E6¥10 EEYNIT 'v8 v B3ONg 081
TVINY N TEIMILYY ONINMYYIN ONINARMYSIG ‘S0Od







00-0E62E0 HuelsIsuelg

L4

£ 862220 Bwwepagey | Bu oyl
L £9€£80 WS | eu gl
! LE2210 ANINS 0zZ1
) £66/90 BlIWED 0Lt
| ZS6PE0 18)|ljp|sURIg 001
4 556910 ewwep|Buels 06
t €51200 ewwepbue(s 08
€ £EEGL0 Bue|g 0L
L 9/8VED Bueig 09
} vO6YE0 Buleywwng 05
b 096+€0 BupsBuiuinisig ot
1 100611490 dwndsysuelg 0e
b $0/9t0 Bunisiopiue ). 0z
b L00-0E6ZE0 quejajsuelg oL
b L00-S0E9£0 (0¥L ‘€L '08-0€ ‘0L) O

AVINY "HN 1aMILEY ONINHYYIN ONINAIYNS S "SOd




ey 00-¥E2220 stessbApyiop




POS. BESKRIVNING MARKNING ARTIKEL NR. ANTAL
VERKTYGSSATS C {10 - 160) 022234-002 1
10 Verktygsvaska 350x180 047009 1
20 Dubbet skiftnyckel 10413, DIN 895 020408 1
30 Skiftnycket 22, DIN 894 022236 1
40 Skiftnyckel 30, DIN 894 - 022238 1
50 Insatsnyckel 6, DIN 911 086762 1
B0 Insatsnyckel 8, DIN 911 047002 1
70 Skruvmejsel 047023 1
80 Tandstiftsnyckel 022241 1
90 Téndstift 022232 2
100 Tandstiftsskydd 049612-001 1
110 Platta komplett 30x8x198 047006-001 1
120 Tang 047005-001 1
130 Skruvmejsel DiN 5260 022393 1
150 Transportkrok komplett ** 022978-001 1
Transportkrok komplett b 028413-001 1
160 Oljefilternycket Sw 27, 3/8" 024425-001 1
" r#%ggiggr:tkrok komplett anv. il PulNr.: 185.0170 028413-001
Transportkrok komplett any. fran PuNr.; 185.0171 022978-001

022234-00

Verktygssats




Artikel Nr Ant
@® 2570 1 Chassie
@ 2006 1 Axel 550 kg
316 2 Saxpinne 5x40
141 2 Tirningssats
321 2 Hjullager 30204 ytter
305 2 Kronmutter M20x1,5
€) 2206 2 S-hjul 155R13 C8
762 2 Filg, 4,5]x13, 1358
1458 2 Dick
@ 826 2 Stinkslirm rund 2011 standard
5) 373 1 Stidhjul sed. 200x50 kompl.
®) 1318 2 Stodben ST 48 utan KLE
@ 366 3 Klimplatta stodhjul 48 mm
382 1 Kulhandske 60 mm d. 50 mmWW
300H
® 2381 5 Slanghillare f
934 5 Kapellfjong 3-delad
705 5 Gummiklammer 15,9 mm
@0 2509 2 Kolvregel stor 132230
@ 2576 1 Kolvregel 10 mm
@2 12612008 3 Verktygshsllare 126-81-6 Avgasslang
@ 2575 2 Verktygshillare Motorsprint
@ BE170-F9452000 1 Spinningsomvandlare 27/12V 10A
kapslad
145301 1 Skyddsslang PA-RKG-10F
MW 113100 1 Vinklad stickpropp inkl 2,2 m 2x1,5 mm?
i3 1447 2 Positionsljus
(T 666 2 Sidoljus
(Y 778 2 Bakljus
@ 816 2 Reflextriangel, réd i
@ 8/B 004123001 1 Hallare fir stickpropp
@ 2532 1 Kontakthillare i plt
@ 695 1 7-polig stickpropp
7%) 2327 1 Ladai Rostfrite
‘ 2321 2 Giéngjirn ofs 230100 19x19x37x2
2168 50 Nit rostfri 4,8x14
632 1 Kantlist 700080, 4104250 mm
2510 1 Exc. regel rfs (motorspruta)
2511 1 Exc. las rfs hake(motorspruta)
2516 1 Gummimatta durk 3mm 210x410 mm
648 1 Rf-rundsting @8 mm
2573 2 Lésbricka Rf @8 mm tillstag




Raddningsverket, 651 80 Karlstad
Telefon 054-13 50 00, telefax 054-13 56 00. Internet http:/www.srv.se
Bestaliningsnummer T10-400/00. Telefon 054-13 57 10, telefax 054-13 56 05



